合计 / / / /
571,483

,380.66

66,358

,243.0

7

338,400

,408.17
/ / / / /  / / /

2、 超募资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：元

用途 性质
拟投入超募资金总额

（1）

截至报告期末累计投入超募资

金总额

（2）

截至报告期末累计投入进度

（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

高速线模组生产线项

目

尚未使用
67,698,580.66 - -

补流还贷 补流还贷 28,000,000.00 28,000,000.00 100.00

合计 / 95,698,580.66 28,000,000.00 / /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

73 / 214

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资金

用于现金

管理的有

效审议额

度

起始日期 结束日期

报告期

末现金

管理余

额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2023 年 9 月 11 日 30,000 2023 年 9 月 11 日 2024 年 9 月 11 日 11,800 否

其他说明

公司于 2023 年 9 月 11 日召开第一届董事会第三十一次会议和第一届监事会第十六次会议。

经对相关议案的审议，同意公司在保证不影响募集资金投资项目实施、募集资金安全的前提下，

使用不超过人民币 30,000 万元（包含本数）的部分暂时闲置募集资金进行现金管理，购买安全性

高、流动性好、满足保本要求的投资产品（包括但不限于结构性存款、定期存款、大额存单、七

天通知存款等），使用期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有效，在前述额度及使用期限范围

内，资金可以循环滚动使用。

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 402,115,607 87.23 0 0 0 -105,863,574 -105,863,574 296,252,033 64.26

2024 年半年度报告

74 / 214

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 229,548,606 49.79 0 0 0 -34,037,640 -34,037,640 195,510,966 42.41

3、其他内资持股 172,567,001 37.43 0 0 0 -71,825,934 -71,825,934 100,741,067 21.85

其中：境内非国有法

人持股
172,567,001 37.43 0 0 0 -71,825,934 -71,825,934 100,741,067 21.85

境内自然人持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通

股份
58,877,224 12.77 0 0 0 105,863,574 105,863,574 164,740,798 35.74

1、人民币普通股 58,877,224 12.77 0 0 0 105,863,574 105,863,574 164,740,798 35.74

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 460,992,831 100 0 0 0 0 0 460,992,831 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2024 年 6 月 27 日，公司首次公开发行部分限售股及战略配售限售股上市流通，上市流通的

限售股总数为 105,863,574 股，占公司总股数的 22.96%，限售期限为自公司首次公开发行股票上

市之日起 12 个月。其中，本次上市流通的战略配售股份数量为 6,814,254 股，限售期为 12 个月。

除战略配售股份外，本次上市流通的限售股数量为 99,049,320 股。详细可见公司于 2024 年 6 月

20 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于首次公开发行部分限售股及战略配

售限售股上市流通的公告》（公告编号：2024-027）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

申万宏源华丰科技

员工参与科创板战

略配售 1 号集合资

产管理计划

6,814,254 6,814,254 0 0
首次公开发

行战略配售
2024 年 6 月 27 日

2024 年半年度报告

75 / 214

海通创新证券投资

有限公司
15,884,280 15,884,280 0 0

首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

深圳市红土华连投

资合伙企业（有限

合伙）

14,749,560 14,749,560 0 0
首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

珠海中青恒辉三期

投资合伙企业（有

限合伙）

12,820,680 12,820,680 0 0
首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

红塔创芯一期（珠

海横琴）产业投资

基金合伙企业（有

限合伙）

11,345,760 11,345,760 0 0
首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

绵阳市聚九股权投

资中心（有限合伙）
11,345,760 11,345,760 0 0

首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

四川九洲创业投资

有限责任公司
11,345,760 11,345,760 0 0

首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

申银万国创新证券

投资有限公司
10,265,046 6,807,600 0 3,457,446

首发原始股

份限售；

首次公开发

行战略配售

(1) 期 初 限 售

6,807,600 股解除

日期 2024 年 6 月

27 日；(2)战略配

售 3,457,446 股解

除日期 2025 年 6

月 27 日。

北京北交联合华丰

科技中心（有限合

伙）

7,942,320 7,942,320 0 0
首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

广州越秀金蝉二期

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

6,807,600 6,807,600 0 0
首发原始股

份限售
2024 年 6 月 27 日

合计 109,321,020 105,863,574 0 3,457,446 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 9,177

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

2024 年半年度报告

76 / 214

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

量

质押、标记

或冻结情况

股东

性质
股份

状态

数

量

四川长虹电子控股集

团有限公司
0 145,710,720 31.61 145,710,720 145,710,720 无 0

国有

法人

四川长虹创新投资有

限公司
0 24,068,160 5.22 24,068,160 24,068,160 无 0

国有

法人

四川电子军工集团有

限公司
0 22,274,640 4.83 22,274,640 22,274,640 无 0

国有

法人

共青城华飞投资合伙

企业（有限合伙）
0 19,422,000 4.21 19,422,000 19,422,000 无 0 其他

共青城华知投资合伙

企业（有限合伙）
0 14,668,560 3.18 14,668,560 14,668,560 无 0 其他

深圳市红土华连投资

合伙企业（有限合伙）
-210,000 14,539,560 3.15 0 0 无 0 其他

深圳哈勃科技投资合

伙企业（有限合伙）
0 13,584,803 2.95 13,584,803 13,584,803 无 0 其他

海通创新证券投资有

限公司
-3,300,000 12,584,280 2.73 0 0 无 0

国有

法人

共青城华跃投资合伙

企业（有限合伙）
0 12,295,080 2.67 12,295,080 12,295,080 无 0 其他

中青恒辉私募基金管

理有限公司－珠海中

青恒辉三期投资合伙

企业（有限合伙）

-1,256,523 11,564,157 2.51 0 0 无 0 其他

前十名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
持有无限售条件流通

股的数量

股份种类及数量

种类 数量

深圳市红土华连投资合伙企业（有限合伙） 14,539,560 人民币普通股 14,539,560

海通创新证券投资有限公司 12,584,280 人民币普通股 12,584,280

中青恒辉私募基金管理有限公司－珠海中青恒辉三期

投资合伙企业（有限合伙）
11,564,157 人民币普通股 11,564,157

四川九洲创业投资有限责任公司 11,345,760 人民币普通股 11,345,760

东兴资本投资管理有限公司－绵阳市聚九股权投资中

心（有限合伙）
11,345,760 人民币普通股 11,345,760

红塔创新（珠海）创业投资管理有限公司－红塔创芯一

期（珠海横琴）产业投资基金合伙企业（有限合伙）
11,169,060 人民币普通股 11,169,060

北交联合投资基金管理有限公司－北京北交联合华丰